
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

24 травня 2024 року Широкий №01-01/32

Про визначення відповідальної 
особи за реалізацію заходів
з питань ветеранської політики

Відповідно до пункту 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», керуючись Законом України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» (далі Закон), з метою 
підтримки ветеранів війни, осіб, які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, постраждалих учасників Революції Гідності, членів сімей 
ветеранів та осіб, на яких поширюється дія Закону,

зобов’язую:

1. ВИЗНАЧИТИ Відділ соціального захисту населення Широківської 
сільської військової адміністрації відповідальним за реалізацію державної 
політики у сфері соціального захисту ветеранів війни, осіб, які мають особливі 
заслуги перед Батьківщиною, постраждалих учасників Революції Гідності, 
членів сімей таких осіб і членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, 
членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України на території 
Широківської сільської територіальної громади.

2. ВИЗНАЧИТИ начальника Відділу соціального захисту населення 
Широківської сільської військової адміністрації Тур Аліну Володимирівну 
відповідальною особою з питань здійснення заходів у сфері ветеранської 
політики на території Широківської сільської територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Володимир КОРОБКА

Ознайомлений(на):(4^ 06 р.
(дата)

Тур А.В.
(підпис)


